Liebe Leser,
wenn Sie diese Zeilen
lesen, wissen Sie
bereits, ob sich England
zum Austrit t aus der EU
entschieden hat, oder
verbleiben möchte.
Wenn man sich für den Austrit t entschieden hat, gibt es einen

 [m
m]
MODULGRÖSSE-SICHTBARE
FLÄCHE B x H
 [m
m]
LCD FA
RBE
HINTERLEUCHTUNG
SCHNITTSTELLE
LC-DISPLAYS, GRAFISCH (COB)
STN Grey STN Y-G
STN
Blue
FSTN None LED
122 x 32 RG12232A/A1 84.0 x 44.0 60.0 x 18.0 • • • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232A2 84.0 x 44.0 60.0 x 18.0 • • • • • • 6800/SPI
122 x 32 RG12232B 65.4 x 28.2 54.8 x 19.0 • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232B1 65.4 x 28.2 54.8 x 19.0 • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232B2 65.4 x 28.2 54.8 x 19.0 • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232B3 65.4 x 28.2 54.8 x 19.0 • • • • 6800/SPI
122 x 32 RG12232C/C4 59.0 x 29.3 52.0 x 15.0 • • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232C1 59.0 x 29.3 52.0 x 15.0 • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232C2 59.0 x 32.1 52.0 x 15.0 • • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232C3 59.0 x 29.3 52.0 x 15.0 • • • • • 6800
122 x 32 RG12232D 77.8 x 27.2 60.0 x 18.0 • • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232E 80.0 x 36.0 60.0 x 18.0 • • • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232E1 80.0 x 36.0 60.0 x 18.0 • • • • • • 6800/8080
122 x 32 RG12232P 80.0 x 36.5 64.0 x 17.9 • • • 6800/8080
128 x 64 RG12864A 93.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800
128 x 64 RG12864A2 93.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • •
128 x 64 RG12864B 75.0 x 52.7 58.8 x 31.4 • • • • • • 6800
128 x 64 RG12864B2 75.0 x 52.7 60.0 x 32.6 • • • • • •
128 x 64 RG12864C 78.0 x 70.0 62.0 x 44.0 • • • • • 6800
128 x 64 RG12864C1 78.0 x 70.0 62.0 x 44.0 • • • • • •
128 x 64 RG12864C4 78.0 x 70.0 62.0 x 44.0 • • • • • • 8080
128 x 64 RG12864C5 78.0 x 70.0 62.0 x 44.0 • • • • • • 8080
128 x 64 RG12864D 80.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800
128 x 64 RG12864E 113.0 x 53.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800
128 x 64 RG12864F 95.5 x 50.2 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800
128 x 64 RG12864G1 89.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • 8080
128 x 64 RG12864H/H1 54.0 x 50.0 43.5 x 29.0 • • • • 6800
128 x 64 RG12864J 83.0 x 52.7 60.0 x 32.6 • • • 6800/SPI
128 x 64 RG12864K 93.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800/SPI
128 x 64 RG12864L 93.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800/SPI
128 x 128 RG128128A 85.0 x 100.0 62.0 x 62.0 • • • • • 8080
128 x 128 RG128128B 72.5 x 69.9 50.0 x 49.0 • • • • • 6800
128 x 128 RG128128B1 65.5 x 70.0 50.0 x 49.0 • • • • • 8080
Raystar Optronics bietet ein großes Standardprogramm
an grafischen LC-Displays.
Größe, Auflösung, Farbe, LCD-Technologie und Hinterleuch-
tungsfarben können ebenfalls zusammengestellt werden.

MODULGRÖSSE-SICHTBARE
FLÄCHE B x H
 [m
m]
LCD FA
RBE
HINTERLEUCHTUNG
SCHNITTSTELLE
LC-DISPLAYS, GRAFISCH (COB)
STN Grey STN Y-G
STN
Blue
FSTN
B/W
None LED
128 x 128 RG128128H 92.0 x 106.0 73.0 x 73.0 • • 8080
128 x 128 RG128128I 72.5 x 69.9 50.0 x 49.0 • • • • • 8080
144 x 32 RG14432A 85.0 x 36.0 66.0 x 16.0 • • • • • • 6800/SPI
144 x 32 RG14432B 80.0 x 36.0 66.0 x 16.0 • • • • • • 6800
144 x 32 RG14432C 84.0 x 44.0 66.0 x 16.0 • • • • • • 6800/SPI
144 x 32 RG14432D 85.5 x 30.0 66.0 x 16.0 • • • • • • 6800/SPI
144 x 32 RG14432E 80.0 x 36.0 66.0 x 16.0 • • • • • • 6800/SPI
160 x 32 RG16032A 85.2 x 55.0 74.00 x 22.0 • • • • • 6800/8080
160 x 32 RG16032B 85.2 x 55.0 74.0 x 22.0 • • • • • 6800/SPI
160 x 32 RG16032C 85.2 x 55.0 72.0 x 22.0 • • • • • 6800/8080
160 x 32 RG16032E 122.0 x 44.0 99.0 x 24.0 • • • • • 6800/SPI
160 x 32 RG16080B 100.0 x 55.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800
160 x 80 RG16080B1 100.0 x 54.0 72.0 x 40.0 • • • • 8080
160 x 80 RG16080C 93.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • • • • • 6800
160 x 80 RG16080D 93.0 x 70.0 72.0 x 40.0 • • 8080
160 x 128 RG160128A 129.0 x 102.0 101.0 x 82.0 • • • • • • 8080
160 x 128 RG160128A1 129.0 x 102.0 101.0 x 82.0 • • • • • 8080
160 x 128 RG160128B 150.0 x 112.0 101.0 x 82.0 • • • • • 8080
160 x 160 RG160160A 89.2 x 85.0 62.0 x 62.0 • • • • • • Kein Kontroller
160 x 160 RG160160B 85.0 x 100.0 62.0 x 62.0 • • • • • • 6800
160 x 160 RG160160D 85.0 x 100.0 62.0 x 62.0 • • • • • • 6800/8080
192 x 32 RG19232A 116.0 x 37.0 85.0 x 18.6 • • • • • • 6800/SPI
192 x 32 RG19232A1 116.0 x 37.0 85.0 x 18.6 • • • • • • 6800/SPI
192 x 64 RG19264A 120.0 x 62.0 102.0 x 39.0 • • • • • • 6800
192 x 64 RG19264A1 130.0 x 65.0 102.0 x 39.0 • • • • • • 6800
192 x 64 RG19264B 150.0 x 62.5 123.5 x 43.0 • • • • • • 6800
192 x 64 RG19264C 100.0 x 60.0 84.0 x 31.0 • • • • • • 6800
192 x 64 RG19264D 100.0 x 60.0 84.0 x 31.0 • • • • 6800
192 x 128 RG192128A 102.3 x 86.0 78.5 x 55.0 • • • • • 6800
192 x 128 RG192128B 98.0 x 86.0 78.5 x 55.0 • • • • • • 6800
192 x 128 RG192128C 102.3 x 86.0 78.5 x 55.0 • • • 8080
192 x 128 RG192128D 98.0 x 86.0 78.5 x 55.0 • • • 8080
202 x 32 RG20232A 146.0 x 43.0 123.0 x 23.0 • • • • • • 6800/8080
202 x 32 RG20232A1 146.0 x 43.0 123.0 x 23.0 • • • • • • 6800/SPI
240 x 64 RG24064A 180.0 x 65.0 133.0 x 39.0 • • • • • • 8080
240 x 64 RG24064A1 180.0 x 65.0 133.0 x 39.0 • • • • • • 6800
240 x 64 RG24064A2 180.0 x 65.0 133.0 x 39.0 • • • • • • 8080
240 x 64 RG24064A3 180.0 x 65.0 133.0 x 39.0 • • • • • • 6800/8080
240 x 64 RG24064A4 180.0 x 65.0 132.6 x 39.0 • • • • • • 8080
240 x 64 RG24064A5 180.0 x 65.0 133.0 x 39.0 • • • • • •
240 x 64 RG24064B 180.0 x 72.0 133.0 x 39.0 • • • • • • 8080
240 x 128 RG240128A 170.0 x 103.5 132.0 x 76.0 • • • • • • 8080
240 x 128 RG240128A1 170.0 x 93.6 128.0 x 75.0 • • • • • • Kein Kontroller
240 x 128 RG240128B 144.0 x 104.0 114.0 x 64.0 • • • • • • 8080
240 x 128 RG240128B1 144.0 x 104.0 114.0 x 64.0 • • • • • • 8080
240 x 128 RG240128B2 144.0 x 104.0 114.0 x 64.0 • • • • • • 6800
240 x 128 RG240128F 140.0 x 82.0 114.0 x 64.0 • • • • • • 6800/8080
240 x 128 RGZ240128B 144.0 x 104.0 114.0 x 64.0 • •
Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Bauer · Tel. +49(0)7452-6007- 50 · e-mail: j.bauer@endrich.com
LC-DISPLAYS, ALPHANUMERISCH & GRAFISCH (COG)
AUFLÖSUNG

 [m
m]
LCD FA
RBE
HINTERLEUCHTUNG
SCHNITTSTELLE
STN
Grey
STN
Y-G
STN
Blue
FSTN
B/W
None LED
16 x 2 RX1602A1 72.1 x 29.6 61.0 x 15.1 • • •
16 x 2 RX1602A2 72.1 x 29.6 61.0 x 15.1 • • • • • • 6800/SPI
16 x 2 RX1602A3 74.2 x 25.5 61.0 x 15.1 • • • • • • I2C
16 x 2 RX1602A4 62.8 x 23.0 51.5 x 12.2 • • • • • • I2C
16 x 2 RX1602A5 51.2 x 20.7 40.0 x 10.0 • • • • • • I2C
16 x 2 RX1602B 85.0 x 30.0 76.0 x 18.0 • • • • I2C
20 x 2 RX2002A 74.2 x 25.2 61.0 x 15.1 • • • • • • I2C
20 x 4 RX2004A 74.3 x 36.4 60.5 x 22.18 • • • • • • I2C
24 x 2 RX2402A 86.2 x 24.7 72.3 x 11.84 • • • • • • I2C
128 x 64 RX12864A1 60.1 x 44.5 54.6 x 32.0 • • • • • • 6800/8080/SPI
128 x 64 RX12864B 89.7 x 49.8 69.0 x 36.5 • • • • • 6800/8080/SPI
128 x 64 RX12864C2 55.2 x 39.8 45.2 x 27.0 • • • • • 6800/8080/SPI
128 x 64 RX12864D2 90.0 x 52.8 70.7 x 38.8 • • • • • • 6800/8080/SPI
128 x 64 RX12864D3 80.0 x 54.0 70.7 x 38.8 • • • • • 6800/8080/SPI
128 x 64 RX12864H 80.0 x 54.0 70.7 x 38.8 • • • • • • 6800/8080/SPI
144 x 64 RX14464A5 80.0 x 54.0 70.7 x 38.8 • • 6800/8080/SPI/I2C
160 x 160 RX160160A 83.8 x 76.5 60.0 x 60.0 • • • • • 6800/8080
160 x 160 RX160160B 82.2 x 77.5 60.0 x 60.0 • • • • • 6800/8080
240 x 64 RX24064A1 142.5 x 51.7 130.2 x 37.6 • • • • 6800/8080/SPI
240 x 64 RX24064B 142.5 x 51.7 129.0 x 37.6 • • • 6800/8080/SPI
240 x 64 RX24064C 111.4 x 45.5 106.2 x 31.2 • • • 6800/8080/SPI
240 x 64 RX24064D 86.2 x 39.3 80.8 x 24.8 • • • 6800/8080/SPI
240 x 128 RX240128A 98.7 x 67.7 92.0 x 53.0 • • • • • • 6800/8080/SPI
240 x 160 RX240160A 93.0 x 64.2 78.5 x 47.5 • • • • 6800/8080
320 x 240 RX320240A 160.0 x 109.0 120.0 x 90.0 • • • • • Kein Kontroller
Technische Änderungen vorbehalten!
LC-DISPLAYS (COG), ALPHANUMERISCH/GRAFISCH
Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Kinn · Tel. +49(0)7452-6007- 21 · e-mail: d.kinn@endrich.com